
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  27  号

富岡小学校　理科室床改修工事2 入 札 件 名

関市市平賀５０６番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,710,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

誠建設（株） 辞退

（有）すずや 辞退

落札（株）朝日工務店 1 5,950,000

結屋（株） 辞退

森建築 辞退

（有）波多野建設 2 6,050,000

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,545,000円 (うち税 595,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）朝日工務店

12 工 期 令和 4年 3月 3日　～　令和 4年 5月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中池ファミリーパーク芝維持管理業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　中池公園内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 2 5,700,000

（株）交和造園 3 5,980,000

石黒体育施設（株） 辞退

落札長谷川体育施設（株）岐阜営業所 1 2,890,000

岩間造園（株） 4 6,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,179,000円 (うち税 289,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

長谷川体育施設（株）岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 4年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  3  号

＜千疋　コミプラ＞処理施設ＴＮＴＰ計保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市千疋コミュニティプラント処理施設3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）関環境サービス 1 1,300,000

中部クリーン（株） 4 1,400,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 1,380,000

（株）イビコーポレーション 5 1,450,000

美濃設備（株） 2 1,330,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,430,000円 (うち税 130,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）関環境サービス

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  14  号

＜特環　上保＞浄化センターＴＮＴＰ計保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市上之保浄化センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 2 1,120,000

中部クリーン（株） 4 1,150,000

寿美工業（株）岐阜営業所 3 1,140,000

（株）イビコーポレーション 5 1,220,000

落札美濃設備（株） 1 1,090,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,199,000円 (うち税 109,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和３年度ＧＩＧＡスクールネットワーク用コンピュータの購入（その３）2 入 札 件 名

関市まなびセンター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（株）ハヤシ事務器 辞退

（有）カンエイ事務機 辞退

中部事務機（株） 2 6,850,000

落札（株）エフワン 1 4,336,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,769,600円 (うち税 433,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）エフワン

12 納 入 期 限 令和 4年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和３年度ＧＩＧＡスクールネットワーク用ビデオカメラの購入2 入 札 件 名

関市まなびセンター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 3 1,620,000

（株）ハヤシ事務器 5 1,890,000

（有）カンエイ事務機 4 1,728,000

中部事務機（株） 2 1,593,000

落札（株）エフワン 1 1,506,600

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,657,260円 (うち税 150,660円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）エフワン

12 納 入 期 限 令和 4年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

複合機の賃貸借2 入 札 件 名

関市若草通3丁目1番地　関市役所本庁舎　ほか3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（株）ハヤシ事務器 辞退

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 辞退

創文堂事務機（株）関支店 辞退

落札（株）ジムブレーン 1 15,581,600

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株） 辞退

リコージャパン（株）　岐阜支社　岐阜営業部 辞退

中部事務機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 17,139,760円 (うち税 1,558,160円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ジムブレーン

12 納 入 期 限 令和10年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和３年度Ａｐｐｌｅ ＴＶの購入2 入 札 件 名

関市まなびセンター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）タカラヤ 辞退

創文堂事務機（株）関支店 辞退

（株）三和商会　関営業所 辞退

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 2 720,000

落札教育産業（株）岐阜営業所 1 711,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 782,100円 (うち税 71,100円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

教育産業（株）岐阜営業所

12 納 入 期 限 令和 4年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関商工高等学校ネットワーク等保守業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関市立関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ＮＤＳ（株）岐阜支店 辞退

落札西日本電信電話（株）岐阜支店 1 10,995,000

中央電子光学（株） 4 13,500,000

富士電機ＩＴソリューション（株）岐阜支店 辞退

（株）エフワン 2 13,000,000

中部事務機（株） 5 14,800,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 3 13,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 12,094,500円 (うち税 1,099,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西日本電信電話（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

教職員住宅・小中学校・旧中濃校舎消防用設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市倉知４３５６番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 5 8,650,000

（株）長谷川通信工業 6 8,700,000

（株）ウスイ消防 3 8,640,000

アンシンク（株） 2 8,600,000

（株）北村防災 3 8,640,000

落札第一電力（株） 1 8,505,000

（株）マルショウシステム 7 8,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,355,500円 (うち税 850,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

第一電力（株）

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

庁舎総合管理及び各事務所夜間警備業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所　他５施設3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 47,500,000

岐阜コニックス（株） 2 47,760,000

（株）技研サービス 3 47,880,000

ハヤックス（株） 関営業所 8 48,900,000

岐阜ビル管理（株） 5 48,000,000

昭和建物管理（株） 岐阜支社 4 47,900,000

（株）三和サービス 6 48,500,000

東濃建物管理（株） 7 48,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 52,250,000円 (うち税 4,750,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

プロパンガスの単価契約2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円 /㎥5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/㎥) 第2回(円/㎥) 第3回(円/㎥)

（株）寺町商店 辞退

（有）マスヤ設備工業 4 380 辞退

三義製材(株) 辞退

（株）マルエイ　関支店 1 228 1 220

岐阜県ＪＡビジネスサポート（株） 2 350 辞退

(株)山卯 3 364 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円/㎥ (うち税 円　　）/㎥＝

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  17  号

＜公共・特環・千疋ｺﾐﾌﾟﾗ＞電気保安管理業務委託2 入 札 件 名

関市公共関処理区　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

太平ビルサービス（株）岐阜支店 辞退

一般財団法人　中部電気保安協会　加茂営業所 辞退

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  2  号

水道施設電気保安管理業務委託その２2 入 札 件 名

関市武芸川町小知野及びその他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

太平ビルサービス（株）岐阜支店 辞退

一般財団法人　中部電気保安協会　加茂営業所 辞退

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集管  第  15  号

＜農集＞電気保安管理業務委託2 入 札 件 名

関市上迫間農業集落排水処理施設　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

太平ビルサービス（株）岐阜支店 辞退

一般財団法人　中部電気保安協会　加茂営業所 辞退

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市学校給食センター電気保安管理業務委託2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 2月25日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

太平ビルサービス（株）岐阜支店 辞退

一般財団法人　中部電気保安協会　加茂営業所

（株）エレックス極東 　岐阜サービスセンター 辞退

岩佐電気保安管理事務所 辞退

本田電気保安管理事務所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中止

12 業 務 期 間 令和 4年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日


